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Iğdır’da Konut Satışları Neden Artıyor?
 
“ Türkiye İstatistik Kurumu 2009 yılının IV. dönemine ilişkin konut satış
istatistiklerini açıkladı. TUİK rakamlarına göre 2009 yılında Iğdır’daki konut
satışları yüzde 47 artarak 1216'dan 1788'e çıktı. „
 
Iğdır’da 2009 yılında yaşanan bu yoğun konut satışlarının özellikle Güneydoğu
Anadolu bölgesinden gelenler ve çevre il ve ilçelerdeki nüfusun Iğdır’a kaymaya
başlamasıyla ortaya çıktığı ileri sürülmektedir. İnsanlar bir taraftan ekonomik
krizden şikayet ederlerken diğer taraftan konut satışlarının neredeyse yüzde 50
civarında artması oldukça şaşırtıcı ve düşündürücü. Iğdır’daki konut satışlarındaki
artışın Türkiye genelinden en az iki kat fazla olması da ayrıca şaşırtıcı
bulunmaktadır.
 
Iğdır’da bir yandan bürokrat kıyımı yapılıyor, diğer yandan avukat, başkan
yardımcısı v.s. gibi görevleri ifa edecek kişileri milletvekilini Güneydoğudan
getirdikleri gibi Diyarbakır’dan getirmekteler. Bu çevreler aynı zamanda konut
satışlarının patlamasında da etkin oluyorlar. Ancak bütün bunlar yaşanırken
Iğdır’da farklı gündemlerin ön plana çıktığı görülmektedir.
 
Çeşitli kesimlerce Iğdır’da birkaç yerde farklı kutlanan Nevruz Bayramı Iğdır’da
bir taraftan bölünmüşlüğü açık bir şekilde ortaya koyarken, diğer taraftan da
gönlünden siyaset geçen bazı kesimlerin Iğdır’da nabız yoklamaları için bir zemin
oldu. Nevruz Bayramı Iğdır adeta gönlünden siyaset geçenlerin akınına uğradı.
 
Garip bir toplumuz vesselam. Kimileri Iğdır’da siyaset zeminini yokluyor, kimileri
gelenlere çantacı diyor, kimleri istemezük teranelerini çalarak “bize Iğdır’da
çamur ayaklayan lazım” nakaratını tekrarlıyor, sanki Mecliste çamur ayaklayana
ihtiyaç varmış gibi… Kimi Iğdır dışında yaşayan Iğdırlıları Iğdırlı görmüyor, Kimi
Iğdır siyasetini tekeline almış, kendisini partinin de üzerinde görerek zamanı
gelince birilerini çağırarak görevi kendilerine tevdi edeceğini zannediyor, kimisi
konvoylarla şehre giriyor, kimsi bölen pehlivan güreşe doymazmış misali yeniden
güreşe hazırlanıyor, kimisi Iğdır’da istenmediği halde hala gelmeye uğraşıyor,
kimisi yerel basında görünmek uğruna Sarkisyan’ı aklayacağının farkında bile
değil, kimisi ise Iğdır’da iki tarihi hezimetten ders almış değil, her kafadan bir ses
çıkıyor…
 
Ancak Iğdır’da zemin kayıyor…
Iğdır’da konut satışları patlamış,
Iğdır Kerkük olmuş, farkında değiller…
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Nerdesiniz ey Iğdırın okuyan, yazan, düşünen beyinleri?
Nerdesiniz Aksakallarımız, foterlilerimiz…


